MIRATOHET
BASHKIA DIBER
KRYETARI

Z. RAHIM SPAHIU

PREVENTIV PA CMIME

OBJEKTI: "SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGES SE VARREZAVE NE FSHATIN POLLOZHAN, NJESIA
ADMINISTRATIVE TOMIN, BASHKIA DIBER"

NR. || Analiza EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA CMIMI VLERA

1 PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI
Germim dheu me eskavator zingjir 0.25 m?, toke e

1 3.98/b izakonshme, kategoria Ill, me shkarkim ne mijet m?® 273.6
(per rrugen + veprat e artit)

2 3.2 iPrerje bime te vogla @ ~ 10cm m? 160.0

3 3.969 iSkarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m? 20.0

4 1 3.158/5aiTransport dheu me auto deri 5.0 km m? 282.6

SHUMA 1

2 PUNIME PER SHTRESAT NE TRUPIN E RRUGES

1 3911 Shtrgse cakelli mbgturlpe kave t=20cm, perhapur 2 700.0
e ngjeshur me makineri

9 132120 Sh.trese stab|||zaqt| t = 10 cm, perhapur e 2 600.0
ngjeshur me makineri

3 | 399901 Shtrese blnde.n me granil gur' ka\{e, t=5cm, 2 600.0
perhapur e ngjeshur me makineri

4 | 30001 Shtrese asfaltobetpm me granil ggrl k.ave, t=3 2 600.0
cm, perhapur e ngjeshur me makineri

5 1 3.212/d iShtrese stabilizanti, t = 20 cm, per bankine m? 100.0

SHUMA 2

3 PUNIME NE K.U.B DHE VEPRA ARTI

1 9958 Nenshtrgsg zhavori, nen kanal, themel muri dhe - 274
per mbulimin e tubave

9 3.408 F.V Tuba metalik D=219 mm, per kalimet nen il 200

rruge




3944 Struktura monolite betoni C - 20/25, per portale o 19.7
dhe kanale anesore
3.396 iMbushje me cakell pas mureve m?® 88.2
3.244/1 Struktura t.e holla monolite betoni C - 20/25, per o 26.0
mure mbajtes
SHUMA 3
PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE
3.942/3 ijezim per shirita gje!tesore dhe apesore me il 400.0
gjeresi 12 cm, me boje termoplastike (sprajt)
3.955 IF.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3.0
SHUMA 4
PERMBLEDHESE
SHUMA pa T.V.SH (1 deri 4)
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE me T.V.SH
PREVENTIVOI:
"2 ED" sh.p.k
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